
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení účastníci, 

tímto Vám dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Střední škola zemědělský a ekologická a 

střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí, se sídlem Komenského 

873, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČO 608 84 690, rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona o výběru 

účastníka k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Nákup učební 

pomůcky - sklízecí mlátičky,“ zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 4. 6. 2018. 

Vybraným účastníkem je AGROSERVIS ZÁMĚL, s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 7970, IČO 632 19 328, se 

sídlem č.p. 228, 517 43 Záměl. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami. Vzhledem k tomu, že je v zadávacím řízení jediný účastník, je zadavatelem v souladu s 

§ 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení hodnocení. 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení. 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření v Hradci Králové dne 29. 6. 2018 

 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 




		2018-06-29T15:26:41+0200
	Mgr. Jan Baše




